

## Bekanntmachung

über die 7. Sitzung des Stadtrates der Stadt Mainburg

am Dienstag, 25.06.2024 um 18:30 Uhr Großer Sitzungssaal, Rathaus.

## Tagesordnung:

- Städtebauförderung;
  Vorstellung und Genehmigung des Verkehrsgutachtens für die Innenstadt
- Änderung des Flächennutzungs- und Landschaftsplanes der Stadt Mainburg jeweils mit Deckbl.-Nr. 132 für den Bereich "GE/MI Köglmühle"; Feststellungsbeschluss
- Vergabe der Grundstücke im Baugebiet "Meilenhofen Süd";
  Änderung der Verkaufsbedingungen für den Verkauf der Bauparzellen der Stadt Mainburg
- 4. Satzung über die Erlaubnisse für Sondernutzungen an öffentlichem Verkehrsraum der Stadt Mainburg (Sondernutzungssatzung SNS); Erlass einer Änderungssatzung
- 5. Sonstiges

Mainburg, 17. Juni 2024